CAPITAL INVEST SHA

PASQYRA FINANCIARE TE VITIT 2032

Ni AKTIVET S | T | ERCIBRN
raportuese | paraardhese
1 |JAKTIVET AFATSHKURTRA 6, 2019, 406 60,593,832
1 Aktivel monetare 1 50223 1,469,350
-Banka 1.1 6,741 1,429,951
-Arka 1.2 43482 39,399
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per treglim 2
3 Aktive te tera financiare afatshkurtra 3 65,836,991 58,438,478
-Kliente (KREDIMARRES) 31 45107229 42,421,374
-Kliente te tieme A2 450,374 QA B4
-Debitore, kreditore te Here 33 17172456 12,309 486
-Tatim mbi fitimin 34 - -
~Twsh 35 1,609,747 1,545,775
-Te drejta ¢ detvrime ndaj ortakeve 3.6
-1e tjera tatime per tu marre a7 1,500
-Te tjera (Interesa te perllogaritur) 3.8 1,495,685 1,201,003
4 Inventari i 3L b LR/
-Lendet e para 4.1
-Inventar | imet 4.2 300,275 e, 067
-Prodhim ne proces 4.3
Produkte te gatshme 44
-Mallra per rishitje 4.5
-Parapagesa per furnizime 4.6
5_Aktive biologjike afatshkurtra 5 21,917 nn7
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje B
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra ¥ - -
-Shpenzime te periudhave te ardhshme 7.1
11 [AKTIVET AFATGJATA 6,767,220 69,237,233
1 Investimet financiare afatgjata B
1 Aktive afatgjata materiale 9 5,647 049 68,117, 068
-Toka 9.1 - -
-Ndertesa 9.2 - 63,859,190
-Makineri dhe pajisje 93] 2,861,520 1,603,970
-Mjete transporti 94 1,850,000 1,850,000
-Aktive te bera afatﬁfata materiale{Informatike) 95 935,529 B03, 908
3 Aktivet biologjike afatgjata 10
4 Aktive afatgjata jomateriale 11 1,120,171 1,120,171
5 Kapitali aksioner i papaguar 12 - -
& Aklive le |j:ld :I[dlﬁidl.d 13
TOTALI I AKTIVEVE 72,976,626 | 129,831,071
\
e
Masqyrat inansiare 2012 A




CAPITAL INVEST SHA

PASQYRA FINANCIARE TE VITIT 2012

Pasgyrat financiare 2012

Ni PASIVET DHE KAPITALI g | TR ) Reoean
_ raporiuese paraardhese
1 |[PASIVET AFATSHKURTRA 10,776,470 11,055,212
1 Derivatet 14
2 Huamarrjet 15 9,583,802 10,000,000
Overdraftet 151 9,583 802 10,000,000
-Huamarrje afatshkurtra 15.2
3 Huate dhe parapagimet 16 1,192,668 1,055,212
-Te pagueshme ndaj furnitoreve 16.1 959,217 961,753
-Te pagueshme ndaj punonjesve 16.2 15(,883 -
-Detyrime per sigurime shogerore 16.3 5341 _74.689
-Detyrime tatimore per TAP-in 164 19,147 18,770
-Detyrime tatimore per tatim fitimin 16.5
-Detynime tatimore per Tvsh-ne 16.6
-Detyrime tatimore per tatimin ne burim 16.7 10,000
-Te drejta ¢ detyrime ndaj artakeve 16.8
-Dhividente per tu paguar 16.9|
-Debitore dhe kreditore te tiere 1610
4 Grantet dhe te ardhurat & shivra 17
5 Provizionet afatshkurtra 18 - -
IT |[PASIVET AFATGIATA 32,803,767 27,837,123
1 Huate afatgjata 19 - -
-Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiag 191
-Bono te konvertueshme 19.2
2 Huamarrpe le Gera alalgjila 0 29791313 27,203,575
3 Grantet dhe te ardhurat e shiyra n
4 Provizinnet af'arﬂalﬂ i A 30127 454 633 548
TOTALI I PASIVEVE (1+11) 43580237 | 38,892,335
NMIKAFTTALI 29,396,389 (1,938,736
|1 Aksionet e pakices = 23
2 Kapitali i aksionereve te shog.meme{PF te kg 24
3 Kapitali aksionar 5 30,000,000 0,000,000
4 Primi i aksionit 26 E -
o Npesile ose aksioimel ¢ Unesaril {insgalive) 27 -
{6 Heperaval statutore 28
7 Rezervat ligjore s 313950 2,855,050
|8 Rezervat e tjera 30 - -
|9 Fitimet e pashperndara n (1,916,354) (2,227 63T}
10 Fitimi{humbija) e vitit financiar a2 998,793 311,283
I ETAH 1 FASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I1+111] 71,976,626 12‘9,.331‘9?!
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CAPITAL INVEST SHA

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. IPIr;htrhnl i Elemenigve Fltnhr-nnl Hr llag, F\w Ushirimor Witl Paraardhiés
1.  |Shitjed nedo 701, 705 363 B1Z] BOD, 700
2. |Té prdhura 88 fjera nga vepnmiantd @ shingiacimit | 702-7045, T08-TOEX -
Mdryshimat nd inrveniann & produkieve b8
H gatshme dhe proghimil ré proges m (o o
a4, IM-Mriah: & kORSUEmUArS 601-608x AT7 254 210, 367
B |Kosto e punés B4 1- GdB 2. 3BT B2 4 T48 31y
6. |Amorizrimat dhe zhvienBsme! (Provigjong) GEX 2 BES 58T 1,004 B19
T.  |Ehpenzme bé ljara B1-83 2,451, 7GE| 1,665 3801
B. |Totali | shpenzimese (shuma 4 - T) T.5E2. 245 T.833 458
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesors
B, (14241-3-8) (7,588, 437) {6832 T58)
Ta ardhural dha shpenzimel fnanciare nga ]
. njsibé & kontralluara 1. 661 "':"II I‘-'-'II
T& ardhural dhe shpenzimet Fnanciare nga )
11. Kieasmarriet TEZ, 662 ok | |-;:.|I
12. [Te ardhurat ghe shpenzime! fnanciare g
121, [T ardhurat dhe shpanzimet financiare nga TE3, 764, TES, BE4, |
" [eveestima b8 Gara fnanciase afalgiata A5
12E ITE ailfmial dive wlpmaitiviied e sileresal Tar &ar A 780 2T 7,100 ooy
123, |Fitimat (humbjat) nga kursi | kémbimi TGS, G658 L F R | 4 552
124, |T& archura dhe ghpenzimea 18 jera financiar e HE;EE;:’E'??' (160 H-E.Ejl 10,041
Totah | 10 ardhurave ORe SAPEAZIMEYE
ik Jﬂn.n:'ur- (10+11+12.4412.2412.3412.4) |.5|m:ul il
1d, Irlhmi (Murmbjn) pora Bl (D=013) one mal J4E BT
18. [Shpenzimat o atimit mbs fitimin &4 108 5-59| 34 587
18. IFltrnr [humbja} neto e witit financiar {14-15) BRE 204 241,280
17. |Elumanh!tu pasgyrava 18 konsoliduara
CAT| 51



CAPITAL INVEST SHA

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE E VITIT 20012

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte . i
Fluksi monetar nga veprimtarite ¢ shfrytezimit
Mijetet monetare(MM) te arketuara nga klientet{principali i kredive) 11,435,206 0,653,782
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 2,844,280 10,056,747
MM te ardhura nga veprimtaria e Kredidhenies{interes+komis) 2,943,270 701,093
Detyrime tatimore 1,543,783
Tatim-fitim = -
Sherbim banke(interes+ komis+principal i kredise bankare) 7 412,262 5,158,450
Taksa vendore 37 B22
Rimbursim nga shteti
MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit 4,121,940 (131,927)
Fluksi manetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Rlerja ¢ aktiveve afatgjata materiale - -
Te ardhura ngi shitja ¢ pajisjeve
Interesi i arketuar 6l 138,175
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese al 138,175
Fluksi monetar nga aktivitetet Financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 10,624,500
Te aidhuia nigyh hiaiviai |j|:|[|:':n5.11i bankaie) 0,583,802 400,000,000
Pagesat e detyrimeve shpenzime financiare (14,577 058)
Huadhenie{Kredi ¢ dhene) (12.286,676)|  (40.067 601)
MM neto e perdorura ne veprimtarite financiare (2,702,874) {4,020,159)
Rrija/renia neto e mjeteve financiare 1,419,127 (4,013,911)
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,469,350 5,483,261
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 50,223 1,469,350

Pasqyrat financiare 2012
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“ CAPITAL INVEST “ SHA
Institucion Fianciar | Mikofredise

VENDIM

Nr. 5, daie 25.06.2013

| ASAMBLESE SE PERGJIITHSHME TE AKSIONEREVE TE sHIMERISE
“CAPITAL INVEST™ SHA

Sot, ot Tirané, mé datén 25062013, nE seliné ¢ shog@risé zhvillobet mbledhje ¢ Asamblesé se
Pergjitheshme 1e Aksioncreve 18 Shogerise "Capital Invest™ Sha. Mbledhja swillohet me
plesemuarrjen ¢ Aksionereve, te cilet zoterojne 100% te pjeseve te kopitalit themehar dhe
Admimizstratorit t¢ subjektit 7. Gerim Balisha, Mesemarma ¢ Aksionereve sipas peigindjes oe
miledhjen e zukonshme, sipas rendit te dites te njofiuar dhe konfirmuar me pare ;

Cigzamn Babisha solgron 49,5 %6 (dvet ¢ nente pike pese pergind) te kuotave

Arben Zencli zoteron 46,3 % (dyzet e gjashie pike pese pergind) te kuotave

Myslym Nelo zoteron 4 % (kater pergind) te kuotave ~
Mibtedhii vieresohet ¢ megullt per te marre vendime dhe kontorme te gjitha nommave te percakiuara
ne okiet ¢ shogerise dhe ne permbajtien ¢ neneve respektive te Ligjit nr. 9901 de 14.04.2008 “Per
tregtoret dhe Shogerite Tregtore”. Asombles ¢ Joshteznkonshme ¢ Shogerise “Capital Invest™ Sha.
pasi diskutol ne lichje me rendin ¢ dites le percaktuar, ne unanimitet te plote,

VENDOSI:

I. Te mirmoje = Pasqyrat Financiare 1e Virit Ushirimor 2012 =, te hartuar ¢ parigiur nga

financa dhe admimstratori | shogerise . si dhe Raportin ¢ Fkspertit Kontabel 10 Autorizun

= Mbi Auditimin e Pasvrave Financiare t¢ Shogerise “Capital Invest”™ Sha per vitin financiar

2012+

l'e muratohet rezultati financiar i Vitit 2012 me nje Fitim Neto prej 892,204 leke,

. Te mimtoje kulimin ¢ ketij fitimi per #voglimin ¢ humbjes te mbartur nga viti § kaluar ne
shumen prej 1,916,354 leke dhe per rjedhoje per vitin 2012 shogeria “Cupital Invest ~ Sha
nuk ka divident per tu shpennlare.

4. Perkryenen ¢ progedures higjore ne ldhye me depazitimin e ket vendion dhe pasqyrimin ¢
tij ne Rregjistrin Tregtar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit dhe Direjlorine Rajonale
latimeve Tirane, ngarkohet administratori Gezim Balisha (ose perfageseesi Hgjor i 1))

5. Ky vendim pe

I ne gjuhen shgipe: ne kater kopje te gjitha me fugi te niejie ligjore




Emertiml dhe Forma ligjore CAPITAL INVEST SHA

NIPT-i K 72002023 A

Adresa e selise RE."DERVISH HIMA" NR 2/1, TIRANE
Data e krijimit 29.06.2007

Nr.i Regjitrit Tregtar £

Veprimtaria Kryesore Institucion Finanejar Mihnkreﬂie

PASQYRAT FIHANCiARE
(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit ne.2

dhe Ligjit nr.9228, date 29.04.2004 “"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™)

VITI 2012

Pasqyrat Financiare jane individuale
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne 1 lek

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2012
Deri 31122012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 28.022013
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